
KB-CH-01

Teclado multimedia "chocolate", USB, diseño de EE. UU.,
Negro

Experiencia de mecanografía súper silenciosa y cómoda-

Compatible con Windows 10-

PRECISIÓN EN TUS DEDOS DE LOS DEDOS 

Características

Teclado de tamaño completo con teclas tipo "chocolate"-
Suave pulsación de tecla para escribir de forma más cómoda-
Diseño a prueba de derrames-

Especificaciones

Teclas: 105 pcs
Interfaz: USB
Dimensiones 407 x 120 x 22 mm
Peso 406 g

Requisitos del sistema

Windows XP / Vista / Windows7 / 8; Linux
Un puerto USB gratis

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

18
0.062
11.16
470x40x160 mm
480x360x360 mm
CN
8716309103770
8522900090
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